PAGE
1

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 2153 от 11.10.2012 года

О внесении   дополнений в  графики   аттестации педагогических    работников муниципальных и государственных образовательных учреждений  Мурманской области
в 2012/2013 учебном году

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, и Положением о порядке аттестации руководителей государственных и муниципальных образовательных учреждений Мурманской области, утвержденным приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 15.06.2011 № 1213, в целях обеспечения проведения аттестации педагогических и руководящих работников государственных областных и муниципальных образовательных учреждений  приказываю:
Утвердить прилагаемые дополнения:

- в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям,  в    2012/2013 учебном году;

- в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия занимаемой должности в 2012/2013 учебном году.
Заместитель министра

                      С.Б. Мякишев
Елизарова М.М., 54-217

Утверждено
приказом Министерства образования и науки

Мурманской области

от 11.10.2012__ № 2153
ДОПОЛНЕНИЕ В ГРАФИК

аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой или высшей квалификационным категориям, в 2012/2013 учебном году

	№
	Ф.И.О. аттестуемого
	Регистр. №
	Занимаемая должность на момент аттестации
	Место работы
	Действующая квалифик. категория
	Срок окончания квалифик. категории
	Срок проведения аттестации
	Дата заседания атт. комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дата заседания аттестационной комиссии - 13.03.2013

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	1
	Шаев С.И.
	2294
	Учитель физ. культуры
	МОУ СОШ № 4 г. Оленегорска
	высшая
	21.03.2013
	13.01.2013-13.03.2013
	13.03.2013

	Дата заседания аттестационной комиссии - 15.05.2013

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	4
	Воронцов В.В.
	2338
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	МОУ СОШ № 4 г. Оленегорска
	-
	-
	15.03.2013-15.05.2013
	15.05.2013

Утверждено
приказом Министерства образования и науки

Мурманской области

от 11.10.2012__ № 2153_

ДОПОЛНЕНИЕ В ГРАФИК

аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия занимаемой должности в 2012/2013 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Занимаемая должность
	Место работы
	Дата и время квалиф. испытаний
	Дата заседании комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Дата квалификационных испытаний - 10.12.2012

	9
	Карбышева Н.В.
	учитель музыки
	МОУ СОШ №13, г. Оленегорск
	10.12.2012 - 14:15
	16.01.2013

	10
	Федоринина А.В.
	учитель физ. культуры
	МОУ СОШ №13 г. Оленегорск
	10.12.2012 - 14:15
	30.01.2013

	Дата квалификационных испытаний - 17.01.2013

	12
	Богданов О.А.
	учитель технологии
	МОУ СОШ № 4 г. Оленегорск
	17.01.2013 - 11:30
	27.02.2013

	13
	Коровина Н.А.
	учитель истории и обществознания
	МОУ СОШ № 4 г. Оленегорск
	17.01.2013 - 11:30
	27.02.2013

	Дата квалификационных испытаний - 04.02.2013

	19
	Хопёрская Е.В.
	воспитатель
	МДОУ   №15  г. Оленегорска
	04.02.2013 - 11:30
	13.03.2013

	Дата квалификационных испытаний - 06.02.2013

	2
	Шкандрет Ю.И.
	воспитатель
	МОУ СОШ №13 г. Оленегорска
	06.02.2013 - 09:15
	27.03.2013

	Дата квалификационных испытаний - 04.03.2013

	12
	Абрамова Е.А.
	воспитатель
	МДОУ № 2 "Солнышко" г. Оленегорска
	04.03.2013 - 11:30
	24.04.2013

	13
	Свистунова Л.В.
	воспитатель
	МДОУ № 2 "Солнышко" г. Оленегорска
	04.03.2013 - 11:30
	10.04.2013